
 PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH –THCS TAM LẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:    /QĐ TH-THCS 

 

Tam Lập, ngày    tháng    năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

 Năm học 2018 - 2019 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC –THCS TAM LẬP 

 

Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được Ban hành kèm 

theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/11/2011 về việc Ban hành Điều lệ 

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được Ban hành kèm 

theo Thông tư số 41/2010/TT-BGD ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ GDĐT 

về việc Ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

      Căn cứ  công văn số 300/PGDĐT-TCCB ngày 26 tháng 9 năm 2014 của 

Phòng  GDĐT Phú giáo về việc hướng dẫn thành lập tổ khối năm học 2014-2015 

và những năm tiếp theo; 

Xét phẩm chất, đạo đức và năng lực của CB-GV-NV; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường, 

                                                         

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Nay thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng của  trường TH-

THCS Tam Lập năm học 2018-2019: (Có danh sách đính kèm)  

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trong nhà trường làm việc theo 

quy định tại Điều lệ trường Tiểu học ban hành theo TT41/2010/TT-BGDĐT ngày 

30/12/2010 và Điều lệ trường Phổ thông ban hành lèm theo Thông tư số 

12/2011/TT- BGDĐT ngày 28/3/2011 của BGD&ĐT và Quy chế làm việc của nhà 

trường. 

Thời gian làm việc: Từ ngày 01/8/2018 đến hết 31/7/2019. 

Điều 4. Ban giám hiệu nhà trường, các đơn vị tổ khối và các đồng chí có tên 

trong danh sách kèm theo ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GDĐT Phú Giáo;  
- Các bộ phận tổ khối;  
- Lưu: VT.  

 



DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG 

VÀ CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ NĂM HỌC 2018-2019 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TH&THCS TL  ngày    tháng    năm  2018 của 

Hiệu trưởng trường TH-THCS Tam Lập) 

 

Stt 
Họ và tên 

 CB-GV-NV 
Nữ 

Phân công 

 chính 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Linh x Dạy lớp 1         

2 Nguyễn Thị Thu x Dạy lớp 1 Tổ trưởng tổ khối 1   

3 Nguyễn Thị Trinh x Dự trữ 
 

4 Hoàng Thị Đạo x Dự trữ 
 

5 Đỗ Thị Đào x Dạy lớp 2 Tổ trưởng tổ khối 2+3 

6 Nông Ngọc Thu x Dạy lớp 2   

7 Hoàng Văn Chuẩn 
 

Hiệu trưởng 
 

8 Đỗ Thị Hồng Duyên x Dạy lớp 3         

9 Hoàng Thị Thu Hoài x Dạy lớp 3   

10 Nguyễn Thị Huê x Phó Hiệu trưởng 
 

11 Nguyễn Thanh Hương x Dạy lớp 4 
 

12 Đặng Thị Liên x Dạy lớp 4   

13 Nguyễn Thị Liên x Dạy lớp 5 Tổ trưởng tổ khối 4+5 

14 Lê Thị Hà x Dạy lớp 5 
 

15 Phạm Thị Noan x Anh văn   Tổ phó tổ bộ môn 1 

16 Nguyễn Văn Tuấn   Thể dục   

17 Lý Ngọc Thúy An x Anh văn   

18 Thái Thị Thanh Huyền x Âm nhạc Tổ trưởng tổ bộ môn 1  

19  Phạm Duy Giang    Thể dục 
 

20 Lê Thị Diệu x Mĩ thuật 
 

21 Phạm NguyễnThái Nguyên 
 

Tin học 
 

22 Bùi Thị Thương x Sinh  Tổ trưởng tổ tự nhiên 

23 Thái Thị Ngọc Thảo x Toán    

24 Hoàng Xuân Văn   Vật Lý   

25 Võ Xuân Trung   Hóa học  Tổ phó tổ tự nhiên 

26 Nguyễn Văn Chúc 
 

Toán 
 

27 Bùi Thị Cam x Tin học   

28 Phạm Thị Ngân x Toán    

29 Trần Thị Mai Vàng   P. Hiệu trưởng   

30 Lê Thị Hòa x Địa  Tổ trưởng tổ XH 

31 Lê Thị Thùy x Ngữ văn   

32 Bùi Phú Hưng   Lịch sử  Tổ phó tổ XH 

33 Nguyễn Hữu Toàn   GDCD   

34 Nguyễn Thị Luân x MT  Tổ phó tổ bộ môn 2 

35 Bùi Thị Thúy 
 

Anh văn Tổ trưởng tổ bộ môn 2 

36 Phan Thị Thanh Hoa 
 

Nhạc 
 

37 Nguyễn Thị Yến 
 

Anh văn 
 



38 Hà Đức Tính   TD   

39 Nguyễn Văn Thanh 
 

Phòng nghe nhìn 
 

40 Lê Văn Tân   P. Máy Tổ trưởng tổ VP  

41 Đỗ Duy Khánh   TTDL Tổ phó tổ văn phòng  

42 Nguyễn Thị Thu Thảo x Giám thị   

43 Nguyễn Thị Điệp x Thiết bị 
 

44 Bùi Thị Lệ Chi x Thư viện 
 

45 Nguyễn T. Thắm Hồng x Kế toán   

46 Phạm Thị Minh Thanh x TPTĐ   

47 Đặng Thị Mỹ Thành x Y tế   

48 Nguyễn Hồng Anh x Văn thư   

49 Lê Quốc Huỳnh   PC-XMC   

50 Nguyễn Văn Lam   Bảo vệ   

51 Lê Tấn Sỹ   Bảo vệ   

52 Nguyễn Thị Hương x Phục vụ   

53 Hoàng Thị Hương x Phục vụ   

(Danh sách này gồm 53 người) 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 


